XXIII. PRO CALYDONE ADVERSUS HAGNOTHEUM DE VI.

75.

Ἐπισημαίνεσθαι pro eo quod est *laudare* et quod vulgo dicimus ἐπιφωνεῖν, *clamoribus approbare* dicit Isocrates in Panathenico (§ 2), sed pro eo quod est *obstignare* dicit Isæus in apologia pro Calydone adversus Hagnotheum de vi.

XXIV. ADVERSUS CALYDONEM DE TUTELA.

76.

Ἀνθεμόκριτος. Isæus in oratione adversus Calydonem : « Et balneum quod est juxta Anthemocriti statuam, » id est ad portam Thriasiā. Hic fuit Atheniensium præco, a Megarensibus interfectus quod iis interdixit ne terram deabus sacram colerent.

77.

Ἀφ' ἑστίας μυεῖσθαι. Isæus in oratione adversus Calydonem. Qui ab ipso dearum foco initiabatur, jure optimo Atheniensis erat; initiabatur vero sorte lectus.

initiationi... At peculiare quiddam τοῖς ἀφ' ἑστίας μυηθεῖσι peragendum in mysteriis fuit, unde ὁ ἀφ' ἑστίας μυούμενος Himerio (23, 7, 18 per excellentiam est ὁ ἱερὸς παῖς : unde is (Himer. 23, 8 et Porphy. De abst. 4, 5) simpliciter appellatur ὁ ἀφ' ἑστίας, et puella ἡ ἀφ' ἑστίας (inscr. n. 445, 448), omisso jam initiationis vocabulo; et formula ea adhibita, quæ officii sui muneris vim habet. Ut paucis defungar, ὁ ἀφ' ἑστίας μυηθεῖς ipsi foco proximis adstans ex hoc (ἀφ' ἑστίας) initiabatur a ministris sacris ritu sanctiore, credo in ipsius foci gradus ascendens : ceteri remotiores et ex longinquo. »

78.

Idem : Ἰππία Ἀθηνᾶ. Ἰσαῖος ἐν τῷ πρὸς Καλυδῶνα. Μνασείας ἐν α' Εὐρώπης τὴν Ἰππίαν Ἀθηνᾶν Ποσειδῶνος εἶναι φησι θυγατέρα καὶ Κορύφης (Πολύφης codd.) τῆς Ἰσμενοῦ, ἄρμα δὲ πρώτην κατασκευάσασαν διὰ τοῦτο Ἰππίαν κεκληθῆσθαι. « Ara Athenæ equestris non longe abfuit ab Anthemocriti monumento (Pausan. 1, 3, 4). Videtur igitur mentio aræ illius ad agri vel domus situm describendam pertinuisse. » SAUPPIUS.

79.

Idem : Κεφαλήθεν. Ἰσαῖος ἐν τῷ πρὸς Καλυδῶνα ἐπιτροπῆς. Κεφαλή δῆμος τῆς Ἀκαμαντίδος, ἀφ' ἧς ὁ δημότης λέγεται Κεφαλήθεν, καθά φησι Διόδωρος.

80.

Idem : Χρησταί. δύο σημαίνει τοῦνομα τῶναιτία· καὶ γὰρ τοὺς δανειστάς, ὡς παρ' Ἰσώφου ἐν τῷ πρὸς Καλυδῶνα καὶ παρ' Ἀριστοφάνει ἐν Νεφέλαι· φησὶ γὰρ· ὑπὸ [γὰρ] τόκων χρηστῶν τε δυσκολωτάτων ἄγομαι φέρομαι, τὰ χρήματα ἐνεχυράζομαι. « Ἐπὶ δὲ τῷ δανειζομένῳ κέχρηται τῷ ὀνόματι ἄλλοι τε καὶ Δημοσθένης ἐν τῇ ὑπὲρ Φορμίωνος παραγραφῆ· καὶ ἐν τῇ πρὸς Ζηνόθεϊμον παραγραφῇ φησὶν· « οἱ δὲ δανεισταί

78.

Ἰππία Ἀθηνᾶ. Isæus in oratione adversus Calydonem. Mnaseas in Europæ libro primo (fr. 2) Minervam equestrem Neptuni esse dicit filiam et Coryphæ Oceano natæ, eamque equestrem vocatam esse quod currum prima instruxerit.